
DEENEMENDE PLOEGEN BELGIE - EQUIPES PARTICIPANTS BELGIQUE Contact
1 BASSO TEAM FLANDERS rudy.vandenheede@telenet.be

2 BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM julie.wavrelle@trworg.be 

3 DOVY KEUKENS - FCC ctdovykeukensfcc@gmail.com

4 LOTTO-DSTNY DEVELOPMENT TEAM kurtvandewouwer@gmail.com

5 MINI DISCAR CYCLING TEAM cdacademyteam@gmail.com

6 RB ZELFBOUW johan.remels2@telenet.be

7 SELECTIE CYCLING VLAANDEREN angelo.de.clercq@cycling.vlaanderen

8 SOUDAL-QUICK-STEP DEVELOPMENT TEAM kevin-hulsmans@hotmail.com

9 THE LEAD OUT ACADEMY info@theleadout.be

10 URBANO VULSTEKE CT verbestel@icloud.com

11 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM vdm-trawoboct@outlook.com

12 WANTY-RE UZ-TECHNORD kvm@wantyou.be

DEENEMENDE PLOEGEN NEDERLAND - EQUIPES PARTICIPANTS PAYS-BAS
1 METEC-SOLARWATT POWERED BY MANTEL Michel Megens m.megens@metec.nl 

2 DIFTAR / IJSSELSTREEK Marc Zonnebelt marczonnebelt@hotmail.com

3 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM / WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN Allard Engels allardengels@hetnet.nl

4 PARKHOTEL VALKENBURG / REGIOTEAM NOORD-HOLLAND Paul Tabak info@ridetowin.nl

5 DEVO TEAM DSM FIRMENICH  / DFVCT Rene Bastiaansen rene.bastiaansen@planet.nl 

6 JEGG-DJR ACADEMY Jeroen van Gisbergen elite-beloften@dejongerenner.nl

7 WPGA / SWABO / WESTLAND WIL VOORUIT Lucas Eenkhoorn lucas.eenkhoorn@wpga.nl

8 HOUTTEC CYCLING TEAM / GIANT STORE ASSEN / NWVG CT John van Helden j.vanhelden@altena.com jdillema@xs4all.nl

9 WILLEBRORD WIL VOORUIT / SENSA KANJERS VOOR KANJERS /TEMPO HOPPENBROUWERS Rinus Verboom ploegleiding@sensa-kvkct.nl mjverboom55@kpnmail.nl

10 WV WEST FRISIA / WCF / DE PEDDELAARS / DE KANNIBAAL Tino Haakman info@wielercombinatie.frl tino@matong.nl

rvdvlies@planet.nl glenn.tenniglo@gmail.com 

harrie.vanderwal@adelaar.org

WEDSTRIJDEN - EPREUVES Organ. club / Club organ. Contact E-mail
25/02  - BRUSSEL-OPWIJK (BEL) De Verenigde Opwijkse Wielerclubs Serge Pitet info@brusselopwijk.be

03/03 - RONDE VAN LIMBURG (NED) Stichting Wielerweekend Stein info@rondevanlimburg.nl

23/03 - WIM HENDRIKS TROFEE (NED) WV Zeeuws-Vlaanderen lkouijzer@zeelandnet.nl

3-4/05 - INTERNAT. BELOFTENWEEKEND-TERNEUZEN/PHILIPPINE (NED) Stichting WC Philippine Edwald Martijn emartijn@zeelandnet.nl

9/05 - REGIOBANK KERSENRONDE - MIERLO (NED) Secretaris Stichting Wielerevenementen MierloAlex Martens Ahjmartens@kpnmail.nl

26/05 - OMLOOP HET NIEUWSBLAD (BEL) Ria Vzw Wim Van Herreweghe wim.vanherreweghe@flandersclassics.be

4/08 - HEL VAN VOERENDAAL - VOERENDAAL (NED) Rondecomité '64 Voerendaal Wim van Duivenbode / Jan Bock duivenb2@xs4all.nl 

28/08 - MEMORIAL DANNY JONCKHEERE - OUDENBURG (BEL) Memorial Danny Jonckheere Sabine Huyghe memorialdannyjonckheere@hotmail.com

6/09 - HONNELLES (BEL) Velo Club L'Espoir Honnelles Jean-Marc Leblanc jeanmarcleblanc@skynet.be

29/09 - GP COLOR CODE BASSENGE (BEL) ECW Christophe Detilloux christophedetilloux@gmail.com

CONTACTPERSONEN FEDERATIES / PERSONNES DE CONTACT FEDERATION(S) Contact E-mail
BELGIAN CYCLING Xavier Vandermeulen xavier.vandermeulen@belgiancycling.be

KNWU Koos Kers koos.kers@knwu.nl

U23 ROAD SERIES

Contact

DTM / VOLHARDING / MERIDA ADELAAR / DRC DE MOL / GRC JAN VAN ARCKEL Raymond vd Vlies

tot.: 12 Belgische ploegen/équipes belges + 11 Nederlandse ploegen/équipes de pays bas+ 2 wildcards = 25 x max. 6 r-c = 150 r./c.
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